1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       30 августа 2021 г.

	№
	 13/104-4

	город Ржев

О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области
 и сроках их передачи
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/30-8 «О вопросах связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 28.04.2021 № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 №19/245-7  «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
 Распределить избирательные бюллетени для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области согласно приложению 1.
2.
Распределить избирательные бюллетени для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области согласно приложению 2.

3.
Передать избирательные бюллетени для голосования  и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в количестве, указанном в приложениях 1 и 2  в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области 15 сентября 2021 года.
4.
 Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на  председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
5.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Ржева №№738-766, 1178.
6.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

PAGE